Diário Oficial
Paracambi, sexta-feira, 13 de maio de 2022 Edição 672Ano IAno III

Maio vermelho mês

de conscientização

sobre a Hepatite

e Câncer Bucal

Maio

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

SECRETARIAS

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= DECRETO Nº 5.446, 12 DE MAIO DE 2022 =

“Dispõe sobre o reajuste dos valores da Contribuição
para o Custeio dos Serviços de Iluminação Pública e
dá outras correlatas Providências”

A PREFEITA MUNICIPAL DE PARACAMBI no uso de suas atribuições e
consoante o disposto no parágrafo primeiro do Art. 4º da Lei Municipal nº 697
de 24 de dezembro de 2002,

=DECRETA=

Art. 1º – Ficam reajustados os valores da Contribuição para o Custeio dos
Serviços de Iluminação Pública, na forma da Tabela do Anexo Único que
integra esta minuta.

Parágrafo Único – Os valores da Contribuição de que trata o “caput” do artigo,
foram reajustados com base nos índices das tarifas praticadas pela
concessionária, mediante autorização do órgão competente, conforme
descrição abaixo:

Art. 2º – Os valores apurados no reajuste da contribuição para iluminação
pública, sofrerão um desconto de 10% no ano de 2022.

Art. 3º – Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições ao contrário.

ANEXO ÚNICO
TABELA

Contribuintes proprietários, titulares do domínio útil, possuidores a qualquer
título, locatários ou comodatários de imóveis edificados que tenham rede de
ligação regular e privada de energia elétrica, situados no município de
Paracambi.

Gabinete da Prefeita, 12 de maio de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Processo administrativo nº 6325/2021

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR SUMÁRIO
ABANDONO DE CARGO PÚBLICO

JULGAMENTO

Trata-se de procedimento visando a apuração da infração disciplinar
denominada abandono de cargo da servidora Katia Regina Gomes da Hora,
cargo fisioterapeuta, matrícula 36/13566, com ingresso em 01/06/2017, sob o
regime estatutário e vinculado ao Regime Geral de Previdência Social (INSS),
ausente do serviço desde 13/062017, conforme Portaria de Instauração e
Constituição de Comissão nº 126/2022, constante à fls. 18 dos presentes
autos.

Conforme disposto no art. 150 do Estatuto dos Servidores Municipais,
“configura abandono de cargo a ausência injustificada do servidor público ao
serviço por mais de 30 (trinta) dias consecutivos.”

Conforme termo de indiciação de fls. 19 foi dado ciência à servidora dos termos
do presente procedimento, cujo relatório inicial indica ausência ao serviço
injustificada desde junho de 2017.

A indiciada apresentou manifestação escrita (fls. 20) na qual pede seu
desligamento do serviço.

Diante de tais alegações a Comissão do PAD apresentou relatório conclusivo
entendendo pela caracterização do abandono de cargo por parte da servidora,
opinando pela aplicação da pena de demissão, na forma do art. 152 do
Estatuto dos Servidores Municipais.

Dito isso, acolho o relatório conclusivo da Comissão do PAD, e
consubstanciada nos documentos adunados aos autos, aplico a penalidade
de demissão à servidora Katia Regina Gomes da Hora, cargo fisioterapeuta,
matrícula 36/13566, com fulcro no art. 144, II c/c 153, I, ambos da Lei
Complementar Municipal nº 326/1994 (Estatuto dos Servidores de
Paracambi).

Cumpra-se.

Publique-se. Dê-se ciência ao servidor.

Paracambi, 12 de maio de 2022.

Lucimar Cristina da Silva Ferreira
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 0209/2021
CONTRATO Nº: 044/FMS/2022
PARTES: MUNICÍPIO DE PARACAMBI através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE/FMS e a Empresa GOTHAM DISTRIBUIDORA LTDA.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, visando o preparo para dietas
especiais, dietas enterais e fórmulas lácteas destinadas a pacientes (adultos e

infantis) e acompanhantes legalmente instituídos, assegurando uma
alimentação balanceada e em condições higiênico sanitárias adequadas,
englobando todas as atividades de produção, e de apoio à nutrição clínica e
ambulatorial, oriundo da ata de registro de preços nº 02/FMS/2021.
VALOR: R$ 93.034,30 (Noventa e três mil e trinta e quatro reais e trinta
centavos).
PRAZO: De 12 (doze) meses a contar da data da assinatura.
FONTE DE RECURSOS: 0084
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.122.0015.2045
DOTAÇÃO: 2364
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 18/04/2022.

Paracambi/RJ, 10 de maio de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 03216/2021
CONTRATO Nº: 045/2022.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MAPFRE SEGUROS
GERAIS
OBJETO: Contratação de empresa especializada em seguro veicular, para
atender a Secretaria de Saúde do Município de Paracambi.
VALOR: R$ 8.950,00 (Dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais).
PRAZO: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura.
FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.302.0015.2105
FONTE:  369
FUNDAMENTO: Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e suas alterações.
DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2022.

Paracambi/RJ, 11 de maio de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 03778/2021
CONTRATO Nº: 046/2022.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a disponibilização de
acesso a banco de dados específicos com informações atualizadas de preços
praticados no mercado, valores de referência e Ata de Registro de Preços,
para atender a Secretaria de Saúde do Município de Paracambi.
VALOR: R$ 10.865,00 (Dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais).
PRAZO: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura.
FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.302.0015.2105
FONTE:  369
FUNDAMENTO: Art. 25, inc. I, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
suas alterações.
DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2022.

Paracambi/RJ, 11 de maio de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ADEMILSON DE OLIVEIRA CEZARIO
FUNÇÃO: PROFESSOR A – ARTES
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A – ARTES
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/09/2024

DATA DA ASSINATURA: .13/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ALINA FERREIRA DE OLIVEIRA DOMINGOS
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 07/10/2024
DATA DA ASSINATURA: .08/04/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ALINE MACIEL ALVES
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/06/2024
DATA DA ASSINATURA: .22/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: AMARILDO PAES LEME DE MELLO
FUNÇÃO: PROFESSOR A – LINGUA INGLESA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A – LINGUA
INGLESA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 06/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .07/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: BRUNA JARDIM MOREIRA
FUNÇÃO: PROFESSOR A –CIÊNCIAS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A – CIÊNCIAS
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 07/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .08/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: CAMILA NOGUEIRA SAMUEL
FUNÇÃO: ASSISTENTE E DUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 06/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .07/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisexta-feira, 13 de maio de 2022 Edição 672 - Página 02

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: CARLA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEPROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .01/06/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: CRISTIANI DA SILVA AZEVEDO GOMES
FUNÇÃO: PROFESSOR A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEPROFESSOR A
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/12/2021
DATA DA ASSINATURA: .20/05/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: EDNALVA DOS SANTOS MELLO
FUNÇÃO: PROFESSOR A – MATEMATICA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A – MATEMATICA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .22/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ELAINE RICARDO DE FRANÇA SANTANA
FUNÇÃO: ORIENTADOR EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADOR EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .22/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: ERICA LIVINA DA CONCEIÇÃO GAMA
FUNÇÃO: MEDIADOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDIADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 07/08/2024
DATA DA ASSINATURA: .08/02/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: FERNANDA DIAS CABRAL
FUNÇÃO: PROFESSOR B

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR B
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .15/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: IVANILZA VIEIRA NEVES
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 07/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .08/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: JAQUELINE APARECIDA HENRIQUE DA SILVA
FUNÇÃO: PROFESSOR B
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR B
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 21/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .22/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: JESSICA DORNELAS DE OLIVEIRA
FUNÇÃO: ASSISTENTE EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 07/10/2024
DATA DA ASSINATURA: .08/04/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MARCOS ANTONIO CARVALHO RODOLFO
FUNÇÃO: PROFESSOR A - MATEMATICA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A - MATEMATICA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .15/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MARIA CRISTINA COSTA GOMES
FUNÇÃO: ORIENTADOR EDUCACIONAL
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADOR EDUCACIONAL
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/08/2024
DATA DA ASSINATURA: .15/02/2022

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisexta-feira, 13 de maio de 2022 Edição 672 - Página 03

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MARIA DA LUZ CERQUEIRA DO NASCIMENTO
FUNÇÃO: MEDIADOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDIADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 31/07/2024
DATA DA ASSINATURA: .01/02/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: MARIA SELMA DE OLIVEIRA RODRIGUES
FUNÇÃO: MEDIADOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDIADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/09/2024
DATA DA ASSINATURA: .15/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: RENATO DE QUEIROZ MACHADO

FUNÇÃO: PROFESSOR A – MATEMATICA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A –

MATEMATICA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017

VIGENCIA: 31/07/2024
DATA DA ASSINATURA: .01/02/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: SYLVIA MARIA FOLLY CAMERA
FUNÇÃO: PROFESSOR A – LINGUA PORTUGUESA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR A – LINGUA
PORTUGUESA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA: .01/02/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO:THAISA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
FUNÇÃO: PROFESSOR B
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEPROFESSOR B
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 31/07/2024
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO
DETERMINADO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO:VALERIA CRISTINA FERREIRA

FUNÇÃO: PROFESSOR B
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEPROFESSOR B

FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14/09/2024

DATA DA ASSINATURA: 15/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO:VALTECIR DE OLIVEIRA COUTO
FUNÇÃO: PROFESSOR A – MATEMATICA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEPROFESSOR A  - MATEMATICA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 14//09/2024
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisexta-feira, 13 de maio de 2022 Edição 672 - Página 04

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA LIMPEZAS
PERIÓDICAS NO SEU QUINTAL!

		2022-05-13T09:53:04-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102